
Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa

sestdien, 26. septembri, Armijas eko-
n o m iskā veikala jaunā tirdzniecības
nama pamatakmena likšanas svinībās.

Šais pamatakmena likšanas svinībās pie-
dalījās bez Valsts Prezidenta Dr K. U1 m a ņ a
jaunceltnes darbu lielākais veicinātājs kara
ministrs J. B a 1 o d i s, Ministru Prezidenta
biedrs M. Skujenieks, izglītības mi-
nistrs A. T e n te 1i s, viņa biedrs j. C a -
manis, tautas labklājības ministrs V. R u-
b u 1 s, tieslietu ministrs H. A p s ī t s, Valsts
kontrolieris J. K a m i n s k i s, universitā-
tes rektors prof. J. A u šk a p s, visu ka-
meru priekšsēdētāji un prezidija locekļi, ar-
mijas augstākā vadība ar armijas koman-
dieri gen. K. B e r ķ i, Rīgas pilsētas val-
des loceki un daudzi valsts un pašvaldības
iestāžu atbildīgie darbinieki.

Svinīgo aktu ievadot, Armijas ekono-
miskā veikala priekšnieks plkv.-ltn. A.
Lejassaus sniedza interesantu, iespai-
dīgu pārskatu par līdzšinējo veikala dar-
bību un nākotnes nodomiem. Armijas eko-
nomiskais veikals ir priecīgs šodien re-
dzēt pie sevis tik daudz augstu un laipnu
seju, — viņš teica. Mēs varam būt apmie-
rināti un priecīgi, ka līdz šai dienai viss
ir labi izdevies, bet visapmierinātākam šo-
dien jābūt tam vīram, kas Armijas ekono-
misko veikalu redzējis divjūgu orē pa Liel-
upes krastiem braukājam, — t. i. kara mi-
nistram ģen. J. Balodim; viņš visu laiku
bijis mūsu draugs un labvēlis. Kad 1923. g.
veikals no Mārstaļu ielas pārnāca uz Au-
dēju ielu, tad likās, ka tas jau ir ārkārtējs
sasniegums un nekad nekā lielāka neva-
jadzēs. Tagad esam nonākuši atkal pie tā,
ka telpas jāpaplašina. Ja 14 gadus atpa-
kaļ mums bija tikai 69 darbinieki, un mēs
dienā apkalpojām 400 pircējus, tad šodien
mēs nodarbinām jau vairāk kā 450 darbi-
niekus un dienā apkalpojam 10.000 cilvē-
kus. Mūsu sasniegumi ir pat visai respek-
tējami Eiropas mērogā. Uz viena kvadrāt-
metra mēs apgrozām 12 reizes lielākus lī-
dzekļus kā ārzemēs, un uz tās pašas vienī-
bas mums ir 8 reizes vairāk pārdevēju kā

ārzemēs. Silts paldies visiem mūsu vei-
kala pircējiem un labvēļiem, turpināja
plkv.-ltn. A. Lejassauss. Mēs uzskatām,
ka mums tagad tikai jāatlīdzina mūsu drau-
giem tie parādi un tās pārestības, ko 14 ga-
dus cietuši drūzmējoties tagadējās šaurajās
telpās un panesot visas turienes neērtības.
Jaunajā namā mēs ceram viņiem visu to
bagātīgi atlīdzināt. Tur būs moderna un
tehniski pilnīga iekārta, lai gan mēs necen-
tīsimies visu mehanizēt līdz pēdējam.
Mums tāpat galvenais paliks cilvēks, un
veikalā vien mēs nodarbināsim pāri par
800 strādniekiem, neskaitot vēl klāt tos
tūkstošus, kas gatavos preces un mūsu ra-
žojumus. Pagājušos gados šis darbs, kc

tagad sākam, būtu grūti veicams, bet tagad
pateicoties vienotajai Latvijai, ceram to
drīzi paveikt. Beigas vārdos izskanēja:
Armijas ekonomiskais veikals var teikt —
mēs esam godīgi strādājuši un tikpat go-
dīgi mēs veiksim savu darbu arī turpmāk!

Runu nobeidza visu klātesošo nodziedāta
valsts himna.

Tam sekoja svinīgā dokumenta parakstī-
šana un iemūrēšana jaunceltnes pamatos.
Pirmo ķieģeli jaunās ēkas pamatos iemū-
rēja Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis, otro
kara ministrs J. Balodis, trešo — Ministru
Prezidenta biedrs M. Skujenieks un tālākie
visi vēsturiskā dokumenta parakstītāji,
nobeidzot ar būvuzņēmēju H. Liepiņu. Ar-
mijas mācītājs P. Apkalns, pamatakmeni
iesvētot, izsacīja vēlēšanos, lai šim akme-
nim pamatos līdzi ieliekam savu ticības
spēku, darba garu un tautas godu. Tos
svētus turējuši armijas cīnītāji un arāji
gadu simteņu ilgajās gaitās.

*
Pēc iesvētīšanas sekoja Ministru Prezi-

denta Dr K. Ulmaņa šādiem vārdiem
teiktā runa:

„Loti godātie klātesošie — valdības, paš-
valdības un arī sabiedrības pārstāvji, tāpat
kā mīļiekaimiņi, ko es te redzu, — pamat-
akmena likšana, pie kā mēs visi esam dalīb-
nieki šinī stundā, ir atkal pierādījums, ka
Latvijā un Rīgā, visā mūsu zemē stāvoklis
ir cits — citāds stāvoklis, jauns stāvoklis.
Un šis stāvoklis mūsu acu priekšā nodro-
šina un nostiprina savus pamatus; un šie
paši pamati — arī šie ir citādi: šie pamati
ir dziļāki, šie pamati ir izturīgāki, kā to
zina visi, kas redzējuši šī jaunā nama pa-
matus, un visi, kas šodien dzirdēja, ko
teica par šī jaunā nama pamatiem. Tāpat
arī pamati vispārīgam stāvoklim top dzi-
ļāki un izturīgāki, jo viņi sniedzas iekšā
līdz tam slānim, kurš var panest celtnes,
kuras te mūsu acu priekšā izaugs, līdz tam
slānim, — vai nu viņš ir ciets un necaur-
laidīgs māls, vai viņš ir klints.

||

Klints ir šis pamats, uz kā šis jau-
nais nams stāvēs. Uz klints, ņemot šo vārdu
viņa tiešā fiziskā nozīmē, bet arī domājot
par šo vārdu viņa garīgā nozīmē. Šis nams
stāvēs uz klints, kas ir atkarota un ieka-
r ota mūsu armijas cīņās un uzvarās, atka-
rota un iekarota paturēšanai uz visiem
laiku laikiem. Armijas vīri, armijas gait-
nieki — agrākie un tagadējie — ir šī nama
un uzņēmuma cēlāji — izdomā un izve-
dumā. Še viņi var rādīt savu gribu un ari
savas spējas, krietnas spējas ikdienas dzī-
vē, ikdienas darbā, šī darba garīgā, teh-
niskā un komerciālā laukā. Armija mācīja
un māca ikvienam, ka sākto darbu būs
veikt un galā vest. Armija mācīja un māca
ikvienam mazāk domāt pašam par sevi,
bet vairāk domāt par vispārību, un vispā-

rības labumu stādīt un nostādīt augstāk

par visu, arī par paša personīgo labumu vai
ērtību.

Un atminēsimies it visi: visa tauta ska-
tās un vēro, kā šī jaunā celtne aug un augs.
Vēl vairāk — viņa vēro un skatās uz uzņē-
mumu pašu un sagaida, lai tas nodotu gaišu
un spilgtu liecību par mīīsu uzņēmību, par
mūsu mācēšanuun varēšanu; bet arī tam
lai liecību viņš nodotu, ka mēs patiesi mā-
kam vispārības vajadzības un labumu no-
stādīt augstāk par savu paša personīgo. Un
šis uzņēmums to arī pierādīs, un mēs pie-
dzīvosim, ka še vispārīgais stāvēs un pa-
stāvēs augstāk par personīgo, jo šis uzņē-
mums nav ne privāts, ne arī personīgs.
Tas patiesi tā būs, jo man tas ir solīts, un
jūs šodien visi dzirdējāt solījumu, ka tie,
kas te šinī uzņēmumā strādā un strādās, —
tie domās par visu, kas vispārībai par labu
nāks, bet vismazāk paši par savu labumu
un personīgām ērtībām.

Un Rīga — tā vēl jo sevišķi seko un vēro,
kas še tiek darīts, un gaida, kad šis nams
pacelsies. Rīga — mūsu galvas pilsēta,
ostas pilsēta, kā gandrīz visas galvas pil-
sētas un ostu pilsētas, savā iedzīvotāju sa-
stāvā ir gluži raiba. Pie tā negroza neko
tas, ka mēs tagad zinām un skaitļi pierāda,
ka Rīgā nu jau ir divas trešdaļas no visiem
iedzīvotājiem latvieši, lai gan tikai priekš
īsiem 40 gadiem, kas tikko ir vienas pa-
audzes mūžs, Rīgā latviešu bija tikai viena
trešdaļa. Tagad nu ir divas trešdaļas, vie-
nas paaudzes laikā, pret palikušo vienu
trešdaļu. Un šinī vienā trešdaļā Rīgas
iedzīvotāju ir daudzi un ļoti daudzi, kas
draudzīgi un labvēlīgi vēro tagadējos noti-
kumus, darbus un pasākumus un viņu iz-
vešanu. Ir daudzi un ļoti daudzi šīs treš-
daļas iedzīvotāju starpā, kuru piedzīvojumi
balstās uz gadu simteņiem, uz vairākām
paaudzēm — tirdzniecībā un visos pilsēt-

nieku pasākumos. Viņu piedzīvojumi ir
gadu simteņiem ilgi arī pilsētu celšanā, jo
pirms daudziem, daudziem gadu simteņiem
viņi še mājas uzcēla. Tāpēc arī mums še,
to tuvāko vērotāju un skatītāju priekšā,
vajaga pastāvēt, un mēs pastāvēsim, jo
jaunā māja — tā paceļas uz citiem pama-
tiem nekā tās mājas, kuru vietā tagad šī
māja tiek celta.

Mēs, sekodami šī nama tapšanas gaitai,
dzirdējām un redzējām, ka darbi velkoties
garumā tāpēc, ka ļoti grūti ir tikt pie cieta,
droša pamata šai jaunai celtnei, jo šinī pa-
matā papriekšu atrada tikai smilti un
ūdeni. Uz ūdens un smiltīm bija celti šie
nami, kuru tagad te vairs nav šinī vietā.
Un lai viņi varētu noturēties, tad viņi sa-
slēdzās cieši kopā, noslēdzās pret savu ap-

kārtni; un viens pret otru balstīdamies, viņi
stāvēja un ilgi pastāvēja. Bet nu tagad šis
jaunais nams — tas stalti un neatkarīgi pa-
celsies pretim debesu zilumam. Viņā iekšā
mājos saticība, saderība, viņā iekšā mājos
griba un spēks vienam otru balstīt, sav-
starpēji palīdzēt, un tā, kopā strādājot,
savu uzdevumu pildīt un arī pastāvēt. Ja
mākslīgi bija vajadzīgs balstīt namus, kas
bija celti uz smiltīm un ūdens šinī vietā,
tad mākslīga balsta nevajadzēs jaunajai
celtnei, kura uz klints pamata še izaugs,
lai pastāvētu uz laiku laikiem, lai pastāvētu
še mums — tagadējai paaudzei par prieku
un lepnumu, un lai arī paaudžu paaudzes
varētu par šo celtni un citām jaunajām Rī-
gas celtnēm priecāties un ar viņām lepo-
ties. Tas ir mans novēlējums še šinī vietā
un šinī brīdī. "

Armijas ekonomiskā veikala priekšnieks
plkv.-ltn. A. Lejassauss pēc šīs runas
apņēmās: „Valsts Prezidenta novēlējums
mums ir testaments un šodaudzo liecinieku
klātbūtne — zvērests!"

Lipīgu slimību pārskats
no 1936. g. 1. līdz 31. augustam**).
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Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Sakarā ar ģenerālkonsulāta Ņujorkā pār-

vēršanu par konsulātu, visa sarakste Lat-
vijas pārstāvībai Ņujorkā turpmāk
adresējama šādi:

Latvian Consulate,
30 Rockfeller Plaza Rockfeller Cēnter,

New York City, U. S. A.
Telegr.: Latkonsul New York.
Kods: Bentlev's.
Telef.: Cortland 7-5827.

Administr. un prot. nod. vadītāja v. p. i.
V. Kalniņš

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

, gadu ....12 ,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 8• • • 10—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Ministru kabinets 1936. g. 28. septembrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi Kreditnolikumā.

Pārgrozījumi Kreditnolikumā.

Kreditnolikumā (1935. gada izdevumā) izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. Nolikuma 1. pantu izteikt šādi:
I. Latvijas naudas vienība ir lats, kas līdzinās trīs simti deviņdesmit seši

tūkstoši četri simti astoņdesmit septiņām desmitmiljondaļām (0,0396487) Anglijas
mārciņu sterliņu. Lats sadalās 100 santimos.

Piezīme
^
. Visos līdz šim noslēgtos darījumos un aktos šinī pantā noteiktā

lata vienība atvieto līdzšinējo lata vienību kā 1:1.
II. Nolikuma 4. pantā svītrot vārdus ,,kā arī sīkās naudas''.
10. pantā vārdus:,,Zelta naudu izlaiž neaprobežotā daudzumā, bet sīko naudu"

atvietot ar vārdiem: ,,Sīko naudu izlaiž".
25. pantā vārdus: ,,zelta naudai" atvietot ar vārdiem: ,,Latvijas bankas

naudas zīmēm".
III. Nolikuma 5., 6., 7., 11. un 17. pantu atcelt.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1936. g. 29. septembrī pīkst. 6 rītā.
Rīgā, 1936. g. 28. septembri.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Latvijas valdības £§~g, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^P^ļS^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
#^^^^V*^P^^^

Kantoris
un

ekspedīci
ja:

Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^^^$1010$^Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 "^gjr Atvērts no pu lksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,— ?;
par katru tālāku rindiņu —,15'

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Meklēt izbeidzamo personu 1889. saraksts.
39545. Baduns Kazimirs. 47909/36.
39546. Balodis Jānis-Teodors. 48859/36.
39547. Barons Ernests. 48510/36.
39548. Bērziņš Voldemārs. 48953/36.
39549. Brokans Aleksandrs. 48599/36.
39550. Cvetkovs Feklinija. 49002/36.
39551. Gailis Jānis. 47635/36.
39552. Geranius Tekla. 48098/36.
39553. Gobinš Aleksandrs. 48964/36.
39554. Klētnieks Jānis. 48917/36.
39555. Klētnieks Jānis. 49012/36.
39556. Lāce Jānis. 47650/36.
39557. Latkovskis Broņislavs. 48727/36.
39558. Levensteins Reiza. 48874/36.
39559. Malads Anete-Alma. 48261/36.
39560. Matulis Kārlis. 27904/29.
39561. Matvejevs Olga. 31655/30.
39562. Matvejevs Pēteris. 18014/26.
39563. Mednis Anna. 26048/28.
39564. Mednis Jānis. 24660/27.
39565. Mednis Jānis. 15688/25.
39566. Melans Jānis. 31270/29.
39567. Osipovs Eiženija. 46390/35.
39568. Ozoliņš Jānis-Roberts. 48213/36.
39569. Traut'mans Marta. 48987/36.
39570. Cdris Pēteris. 48048/36.
39571. Vilks Jēkabs. 43918/34.

39572. Veličko Nikolajs. 48180/36.
39573. Višņevskis Eduards. 10798/24.

1936. g. 25. septembri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

(
&ie$u

sluāināļmmii.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Vilmas Misse
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 9. septembrī iz-
sludināto 1934. g. 19. oktobrī
Lejasciema pag. mir. Paulīnes
Ručs, dz. Ankups, dz. 1875. g.
18. martā (v. st.), 1934.' g.
17.okt. mājas kārtībā taisīto testa-
mentu vai kam ir kādas tiesības
uzmir. Paulīnes Ručs, dz. Aņķups,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,_ kreditoriem u.
t. ļ., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 23. septembri.
L. 4693/36. g. 18200

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Osram" tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrība"
(Rīgā, Kungu ielā 25) ierakstī-
tas akciju sabiedrības reģistra
182. folijā saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
19. sept. lēmumu:

1) līdzšinējā firmas nosauku-
ma vieta ierakstīts — „Osram"
tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība" likvidācijā;

2) atzīmēts, ka šīs sabiedrī-
bas likvidācijas komisijas sē-
deklis atrodas Rīgā, Kungu
ielā 25;

3) ievesti šādi ieraksti:
a) Šinī folijā ierakstītās ak-

cija sabiedrības akcionāru ār-
kārtēja pilna sapulcē nolemts
šo sabiedrību likvidēt un ievē-
lēta likvidācijas komisija, kas
1936 g. 31. aug. stājusies pie-

nākumu izpildīšana;
b) Likvidatori: 1) Alek-

sandrs Holcmeijers, viņš arī
likvidācijas komisijas priekšsē-
dētājs; 2) Erichs Kolbe un
3) Paulis Folkmanis. Likvidā-
cijas komisijas vārdā parakstās
visi 3_ likvidatora kopā. 18313g

Rīga, 1936. g. 19. Septembrī:
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 203. num. ierakstītās
firmas ..Tirdzniecības akciju sa-
biedrība ..Internacionālā Har-
vester kompānija Latvijā" (Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 11) reģistra
folija, uz tirdzniecības reģistra
tiesn. 1936. g. 19. sept. lēmuma
pamata ievests šāds ieraksts:

1936. g. 22. aug. finanču mi-
nistrs apstiprinājis šinī folijā ie-
rakstītas akciju sabiedrības sta-
tūtu grozījumu un tas iespiests
1936. g. 15. sept. „Ekonomista"
17. num. 18326g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nod. uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistra „A" 3758. fo-
lija ierakstītās firmas „Oto
Voss" uzņēmums — sudrabka-
leja darbnīca — 1936. g. 17. sep-
tembrī pārvietots no "Audēju
ielas 9 LKalēju ielā 32, Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģjstra tiesneša 1936. g. 21. sept.
lēmumu minētais atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 18320g

Rīga, 1936. g. 21. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Higas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar.
firmu „Jakob M. Eiche" (Rīga,
Dārtas iela 38) ierakstītās at-
klātas sabiedrības reģistra 2342.
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 21. sep-
tembra lēmumu:

a) atzīmēts, ka 1936. gada
5. sept. no šīs sabiedrības iz-
stājusies atklātā biedre Marija
Gaabe;

b) ierakstīts, ka 1936. gada
5. sept. augstāk minētā sabied-
rībā kā atklātais biedrs iestā-
jies Erichs Eiche, dzim. Rīgā,
1911. g. 27. aprīlī, dzīvo Rīgā,
Dārtas ielā 38. 18318g

Rīga, 1936. g. 21. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņ i.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1570, num. ierakstīta
firma „M. Čučins" (Rīgā, Cen-
trāltigū, 2. pal. gaļas nod.
202.-203.) 1936. g. 2. sept. lik-
vidēta un uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 19. sept.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 18315g

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1623. num. ierakstīta
firma ,.Rachile Gurevičs" (Rīgā,
Matīsa ielā 29) 1935. g. 1. okt.
likvidēta un uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 19. sept.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 18319g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 754. num. ierakstīta
firma „B. Rosengartens" (Rīgā,
Strēlnieku ielā la, 4. dz.), sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 21. sept. lē-
mumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 38. p. pamata. 18317g

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1072. num. ierakstītās
firmas „Perecs Percovs" (Rīgā,
Duntes ielā 34) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1936. g. 17. sept. lēmuma pa-
mata, atzīmēts, ka ar Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodalas 1935.
gada 9. janvāra lēmumu šinī
folijā ierakstītās firmas īpaš-
nieks Perecs Percovs atzīts par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā un par zvēr. aiz-
gādni iecelts zvēr. adv. pal. Al-
frēds Jākobsons, dzīv. Rīgā,
Blaumaņa ielā 5; ar tās pašas
tiesas 1936. g. 1. apr. lēmumu
min Pereca Percova maksāt-
nespēja atzīta par vienkāršu
bankrotu un konkurss par slēg-
tu. 18324g

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
_Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nod. uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka saska-
ņa ar tirdzniecības reģistra „A"
1483. folijā ierakstītās firmas
«Tabakas un papirosu fabrika
„Ottoman" īp. Morduchs Ka-
menkovičs" (Rīgā, Popova ielā
6) īpašnieka, tirdzniecībā mak-
sātnespējīgā parādnieka Mor-
dueha Kamenkoviča konkursa
valdes priekšsēdētājs zvēr. adv.

Lazara Rubinšteina paziņoju-
mu, nomas attiecības starp min.
konkursa valdi un liju Kamen-
koviču par šīs firmas uzņēmuma
iznomāšanu pēdējam, izbeigu-
šās 1934. g. 31. dec.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 22. sept. lēmuma
pamata, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 18316g

Rīgā, 1936. g. 22. sept.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 89. num. ierakstītas
firmas „.]. Albins" (Rīgā, Rump-
muižas iela 35) mir. īpašnieka
Josela Albina mantinieki Dina
Albins, Feigele Ravikovičs, Le-
ons Albins un Dāvids Albins no-
dibinājuši atklātu sabiedrību.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 19. sept. lēmuma
pamata, tirdzniecības reģistra
„A" 89. folijā:

1) svītrots līdzšinējais firmas
nosauk. un tā vietā ierakstīts:
„Atklāta sabiedrība J. Albins";

2) ierakstīts, ka augstāk mi-
nētās atklātās sabiedrības at-
klātie biedri ir: 1) Dina Albins,
dzim. Minskā 1874. g., dzīvo
Rīgā, Aspazijas bulv. 7; 2) Fei-
gele Ravikovičs, dzim. Daugav-
pilī 1897. g. 22. jūnijā, dzīvo
Rīga, Kr. Barona ielā 6, 6. dz.;
3) Leons Albins, dzim. Daugav-
pilī 1899. g. 6. sept., dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, 24. dz.;
4) Dāvids Albins, dzim. Dau-
gavpilī 1909. g. 28. martā, dzīvo
Rīga, Kr. Barona ielā 6, 6. dz.

3) ierakstīts, ka šī atklātā sa-
biedrība nodibināta 1936. gada
9. septembrī un tadpat atklāta
tās darbība; sabiedrības sēdek-
lis atrodas Rīgā, Rumpmuižas
ielā 35;

4) ierakstīts, ka personīgi at-
bildīgā biedre Feigele Raviko-
vičs noslēgusi līgumu par lau-
lāto mantas kopības atcelšanu,
par ko sludināts 1930. g. 13. jū-
nijā «Vaid. Vēstn." 130. num.;

5) atzīmēts, ka saskaņā ar
Rīgas pils. bāriņtiesas 1936. g.
7. jūlija lēmumu izbeigta Josela
Albina mant. aizgādnība un
mantojuma aizgādne Dina Al-
bins no aizgādnes pienākumiem
atbrīvota;

6) svītrots Dāvids Albins kā
prokūrists. 18312g

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3814. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 19. sept. lēmumu, ierak-
stīts vļenpersonīgs tirgotājs
Abelis Šimchovičs ar firmu
„A. Šimchovičs".

Lietuvas pilsonis Abelis Šim-
chovičs, dzimis Lietuvā, Kaunā
1890. g. 28. jūnijā, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 61, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. _ 18331g

Uzņēmums — aģentūra un
komisija (lupatas un citas pre-
ces) atrodas Rīgā, Stabu ielā 61,
4. dz.

Abelim Šimchovičam pastāv
laulības līgums, par ko publi-
cēts 1932. g. 2. jūnijā „Vald.
Vestn." 121. num.

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. parriata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3811. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 19. sept. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar firmu
„V. Bārcis un F. Tepsers".

Personīgi atbildīgās biedres:
1) Vilhelmīne Bārcis, dzimusi
Liepājā 1885. g. 27. sept., dzīvo
Rīgā, Katoļu ielā 58, 15. dz.;
2) Austrijas pavalstniece Flo-
rentīne Tepsers, dzim. Gostiņos
1907. g. 9. sept., dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 11, 2. dz.
Sabiedrība nodibināta 1936.

gada 24. jūlijā un tās darbība
atklāta 1936. g. 7. sept.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — modes prreču un rok-
darbu piederumu tirgotava —
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 11.

Personīgi atbildīgai biedrei
Florentīnei Tepsers pastāv lau-
lības līgums, par ko publicēts
1936. g. 5. aug. „Vald. Vēstn."
174. num. 18333g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3812. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 19. sept. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar firmu
„Ed. Skulte, M. Miķelsons un
biedrs".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Eduards Skulte, dzimis Rīgā
1869. g. 30. aprīlī, dzīvo Rīgā,
M. Nometņu ielā 50, 24. dz.;
2) Miķelis Miķelsons, dzimis
Rīgā 1870. g. 28dec, dzīvo
Rīga, Ādolfa iela 11, 1. dz.;
3) komanditsabiedrība ,.Kalķaus
un Bušs", ar sēdekli Rīgā, Šķū-
ņu ielā 19.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
20. jūlijā un tadpat atklāta tās
darbība.

Sabiedrības darbības nozare
— ceļu un asfalta būvju darbu
izvešana. 18332g

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, M. Nometņu ielā 50, 24. dz.

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 10. decembri
Iršu pag. mir. Pētera-Augusta
Hazenfusa, dz. 1881. g. 25. febr.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rigā, 1936. g. 24. sept.
L. 699/36. 18336

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra pal. V., G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 16. februārī Daug-
males pag. mir Emilijas Sloka,
dz. Ozoliņš, dz. 1880. g. 5 okt.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.
L. 4550/36. 18335
Priekšsed. b. v. J. D r a nd e.

Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p., paziņo,
ka tiesa 1936. g. 15. septembrī
Veras Osmolovskis, dzim. Tju-
niņš prasības lietā pret Vitāliju
Osmolovskis par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1929. g.
26. dec, Rīgā, Debessbraukša-
nas baznīcā starp Vēru Osmo-
lovskis, dzim. Tjuniņš un Vitā-
liju Osmolovskis, pēdējā vainas
dēļ; atstāt prāvnieku nepilnga-
dīgo dēlu — Igoru, dzim. 1932.
gada 5. febr., mātes audzināša-
nā; piedzīt no atbildētāja valsts
labā sešdesmit (Ls 60,—) tiesā-
šanās, trīs latus 50 sant.
(Ls 3,50) zīmognodevu un divi
latus 20 sant. (Ls 2,20) pavēstu
naudu, prasītajās laba simts
četrus latus 10 sant. (Ls 104,10)
lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nol.
834

^
839. un 859. p. paredzētā

laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.
L. 1074/36. 1834 lg
Priekšsed. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 464. num. ierakstītās

firmas „I. Valdenbergs" (Rīgā,
Strēlnieku ielā 2, 1. dz.) reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 21. sept. lē-
muma pamata, ierakstīts pro-
kūrists Moisejs Valdenbergs ar
pilnvaru-prokūru 1936. un 1937.
gadam. 18323g

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 693. num. ierakstītās
firmas „Adtrik" Pēteris Taš-
kovs" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra _ tiesneša 1936.
gada 18. sept. lēmuma pamata
atzīmēts:

1) ka 1936. g. 25. aug. uzņē-
mums pārvietots no Aristida
Briana ielas 8 Brīvības ielā
129/133, Rīgā; _

2) ka šī uzņēmuma darbības
nozare turpmāk ir trikotāžu un
adītu preču rūpniecība. 18314g

Rīgā, 1936. g. 18. sept.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nod. uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ierakstī-
tās firmas „A. Rozentāls" (Rīgā,
Kaļķu ielā 12, 3. dz.) reģistra
879. folijā, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 21. sept.
lēmuma pamata atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks
Abrāms Rozentāls no 1936. g.
19. sept. dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 41, 3. dz.;

2) ka min. firmas pilnvarnie-
kam Bēram Rozentālam piln-
vara izdota 1934, g. 29. dec.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i _ņ_š. Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2635. num. ierakstītās
firmas «Moments" N. Kļaviņa"
(Rīga, M. Smilšu ielā 1) īpašnie-
ce Natālija Kļaviņš (Kļaviņa)
1936. g. 1. martā mainījusi dzī-
ves vietu un tagad dzīvo Iman-
tā, Platones ielā 9.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 21. sept.
lēmumu, minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 18322g

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,,B" ar re-
ģistra 440. num., pamatojoties

uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 18. sept. lēmumu,
ierakst. ārzemju akciju sab. ar
firmu „Svenska Entreprenad
Aktiebolaget" pārstāvniecība
Latvijā.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Zviedrijā, Stokholmā.

Sabiedrības mērķis ir ūdens
tiltu, dzelzceļu un ceļu būves.

Sabiedrības pārstāvniecības
sēdeklis Latvijā atrodas Rīgā,
Valdemāra ielā 4, 5. dz.

Sabiedrības mērķis Latvijā ir
Ķeguma spēka stacijas būve,
saskaņā ar likumu par Ķeguma
spēka stacijas būvi (1936. g.
«Vaid. Vēstn." 177. num.)

Sabiedrības pamatkapitāls ir
900.000 zviedru kronas, kas sa-
dalās 900 akcijās pa 1000 zvied-
ru kronām katrā; darbībai Lat-
vijā kapitāls nav noteikts; lī-
dzekļu sagādāšanas kārtība sa-
biedrības mērķu realizēšanai
Latvijā paredzēta likumā par
Ķeguma spēka staciias būvi
(1936. g. «Vaid. Vēstn." 177. n.)

Sabiedrības pilnvarotais pār-
stāvis Latvijā ir Zviedrijas pa-
valstnieks Ēriks Mors (Erik
Mars), dzīv. Rīgā, Eksporta
ielā 5.

Sabiedrība reģistrēta Zviedri-
jas karaliskā patentu un reģis-
trācijas pārvaldē, Stokholmā
1933. g. 9. aug.

Sabiedrības darbībai Latvijā
noteikumi paredzēti likumā par
Ķeguma spēka stacijas būvi, kas
izsludināts 1936. g. 8. augustā
„Va!d. Vestn." 177. num.

Sabiedrības pilnvarotā pār- ,
stāvja tiesības noteiktas 1936. g.
5. augustā viņam izdotā piln-
varā un likuma par Ķeguma
spēka stacijas būvi 29. p.

Rīgā, 1936. g. 18. sept. 18334g
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3810. pamatojoties uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
19. sept. lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Kārlis
Pinnis ar firmu «Torņakalna
ekonomiskais veikals" K. Pin-
nis".

Kārlis Pinne (Pinnis) dzimis
Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
1903. g. 15. janvārī, dzīvo Rīgā,
Klīveru ielā 1, 53. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 16. sept.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava atrodas Rīgā, Vienī-
bas gatvē 45b. 18329g

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 28. septembri, pulksten 19.30

strādnieku izrādē ,,Ziedošais jaunības laiks".
Otrdien, 29. septembrī, pīkst. 19.30 lētā- iz-

rādē ,,P ū t, vēj i n i".
Trešdien, 30. sept., pīkst. 19.30 „V a 1-

mieras puikas"; parastās puscenas.
Dailes teātris.

Pirmdien, 28. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „V e c a i s p i 1 s k u n g s".

Otrdien, 29. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z i s i j a".

Māksla.
Nacionālā opera.

Pirmdien, 28. sept., prof. N. Orlova klavieru
vakars. Programmā: Lista sonāte h-mollā, Šuber' ta
Rondo, Šopēna sonāte b-mollā ar sēru maršu,
J. Mediņa Daiņa, Skrabina, Donanija u. c. kom-
ponistu darbi. Puscenas ierobežotā skaitā.

Otrdien, 29. septembri, ,,F a u s t s". Pie-
dalās N. Ulande-Šulce, H. Lūse, A. Ludiņa,
A. Kaktiņš, A. Spenners, V. Stots, G. Neimanis
u. c. Diriģents T. Reiters.

Trešdien, 30. septembrī, ,,T u k s n e ša
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, Rodr. Kalniņš, V. Ka-
diķis, A. Verners, Ed. Miķelsons, A. jēkabsons,
V. Leonaitis, R. Pelle u. c. Diriģents T. Reiters.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 1. okt., „P ī ķ a dāma".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr. K. Ulmanis
vakar pīkst. 1 ieradās Aizsargu namā, kur
patlaban notika aizsargu ārstu kursi. Valsts
Prezidents uzrunāja ārstus-kursantus, pie

kam savā runā ilgāki pakavējās pie aizsar-
gu ārstu uzdevumiem un pienākumiem, kā
ari plašāki iztirzāja jautājumu par ārstu

darbību un to sabiedriskiem pienākumiem
uz laukiem.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 28. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,43—15,73

100 Francijas franku — — —
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku — — —
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,45—81,45
100 Norvēģijas kronu 77,40—79,40
100 Dānijas kronu 68,60—70,60
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... — — —
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 84,85—86,85
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,90—52,30
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3813. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša

1936. g. 19. sept. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja
Zara Dubrovs ar firmu „Z. Dub-
rovs".

Zara Dubrovs, dzimusi Rīgā,
1909. g. 9. jūnijā, dzīvo Rīgā,
Elijas ielā 23.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. janv.

Uzņēmums — lupatu šķiro-
tava, mazgātava un žāvētava —
atrodas Rīgā, Elijas ielā 23.

Pilnvarniece Edīte Edolfs ar
1936. g. 5. febr. izdotu pilnvaru.

Rigā, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
I a v s (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
2. aprīlī pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. at-
klātā izsolē Kārlim-Teodoram
Kārļa d. Šneideram piederošas
Aizputes apr. Aizputes pag,
Aizputes-Pils-Ievades Krūmiņu
III. F. un 504 F. mājas at
zemes grām. II reģ. 7199. num.,
zemes platība 17,85 ha;

2)šīsnekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1979,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 3700 —
un Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 2000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 198,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g. 8. sept.
884 18491
Tiesu izpildītājs A. S a 1a v s.

Daugavpils 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar Civīlproc. nol,
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p., un savu 1936. gada
22. sept. lēmumu, paziņo, ka pēc
mirušas Cernas Zilberšteins, ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." C. 1172. 18213g

Daugavpilī, 1936. g. 22. sept.
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 203. ierakstītā firma..Tirdzniecības akciju sabiedrī-
ba «Internacionālā Harvester
kompānija Latvija" (Rīgā,
Pulkv. Brieža iela 11) 1936. g.
31. aug. likvidējusi preču, lauk-
saimniecības mašīnu, smago au-
tomobiļu šasiju un to daļu no-
liktavu Rīga, Pulkv. Brieža
ielā17/19Saskaņaartirdzniecībasre-
ģistra tiesneša 1936. g. 21. sept.
lēmumu, minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 18325g

Rīga, 1936. g. 21. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Jelgavas kalēju
biedrība, kās reģistrēta ar tie-
sas 1934. g. 4. okt. lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar
Iekšl.min. 1936. g. 30. marta
928. lēmumu.
127/34. 18146g

Jelgava,_ 1936. g. 22. sept.
Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Bauskas 1. Kļa-
viņas vļdusskolas abiturientu
savstarpēja palīdzības biedr.,
kas reģistrēta ar tiesas 1929. g.
11. _febr. lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs sabied-
rības 1936. g. 10. sept. pazi-
ņojumu. 28/29. 18147g

Jelgava,_ 1936. g. 22. sept.
Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p.. paziņo, ka:

1) Rīgas namīpašnieku, Amat-
nieku un tirgotāju krājaizdevu
sabiedrības prasības Ls 785,—
ar procentiem un izdevumiem
piedziņai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Ernesta Pētersona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Asaros, Matīsa ielā 5, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 1733. num.
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemes gabala, 1923F,
1839 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 380,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 38,— un jāuzrādc
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 23. sept. 18439
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1a v s (kancleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 2. aprīlī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Robertam Jāņa d. Sloken-
bergam piederošas Aizputes apr.
Klosteres pag. Kazdangas-Ķiku-
ru-Drogas Vangrānu mājas ar
zemes grām. II reģ. 1387. num.,
zemes platība 60 ha;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 9213,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 2000,—
un Latvijas bankai Ls 6281,88;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 922,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g. 18. augustā.
888. 18489
Tipsn i7nilHītāi<; A Tālavs

Liepājas apgabaltiesas Azpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a-
1 a v s (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
2. aprīlī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Krišim Jāņa d.
Andersonam piederošas Aizputes
apr. Lažas pag. Aizputes-Padu-
res Rietrumu 24F mājas ar ze-
mes grām. II reģ., 6861. num.
zemes platība 20,55 ha;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3900,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 3800,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 390
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās' mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g. 8. septembrī.
885. 18488
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 22. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1923. g.
9. aug. mirušā Domenika An-
tona d. Laizana, viņš arī Vaļe-
nieks, Rēzeknes apr. Ružinas
pag., ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Borovājā, 1936. g. 23. sept.
C. 544/36. 18151g

Miertiesnesis P 1 a t a u s k i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 290. num. ierakstītās
firmas „Rīgas svina un cink-
krasu rūpniecības akciju sabied-
rība" (Rīga, Kr. Barona ielā 130)
reģistra folija-, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 19. sep-
tembra lēmuma pamata ievests
sekošs ieraksts:

Saskaņā ar paziņojumu, val-
des locekļa kandidāts Vilis-
Ernests Džonsons (Johnson) no
1936. g. 29._ aug. dzīvo Rīgā,
Vāgnera iela 2, 10. dz. 18328

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1933. gada
26. martā mirušā Meikula Fran-
čenko mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr., Rēznas pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Rēzeknē, 1936. g. 23. sept.
Miertiesnesis Z. Ozoliņš.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesne-
sis, uz Civīlproc. nol. 75., 397.
līdz 401. un 413.—416. p. pamata
un mirušās Roches Levins man-
tojuma masas aizgādņa pilnv.
zvēr. adv. Jāzepa Rapoporta
lūgumu, mir. Roches Levins
mantojuma masas prasībā pret
Ciru Atlass par Ls 150,— pec
neprotestēta vekseļa, uzaicina
atbildētāju Ciru Atlass, kuras
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, uzdot miertiesnesim _2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." savu
vai pilnvarnieka adresi Rīgā.

Ja noteiktā laikā ziņas nebūs
iesniegtas, lietu iztiesās aizmu-
guriski.

Rīgā, 1936. g. 23. sept.
L. 1592/35. 18150g

Miertiesnesis K. V e 1 m e.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas tiesību ņē-
mējas akc. sab. ..Latvijas kredīt-
banka" prasības Ls 424,— ar
proc. un izdev. piedziņai 1937. g.
10. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publisk izsolē Mārtiņa
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5745. num. un
sastāv no Zādzenes muižas at-
dalītā zemesgabala ,.Vējkalni
3F", 18,32 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2317,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5020,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā

daja — Ls 231,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 12. sept. 18440
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1 a v s (kancleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņa ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
2. aprīlī pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Kārlim Andža d.
Gūtmanim piederošas Aizputes
apr. Kazdangas pag. Cildu
Laucenieku 24 F mājas ar zemes
grāmatu II reģ. 5396. num.,
zemes platība 24,35 ha;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3140,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 6700,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 314,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-

Aizputē, 1936. g. 8. septembri.
886. J8490
Tiesu izpildītājs A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē,
pārdos 1. publiskā izsolē Jurim
Zandbergam pilnā sastāvā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgas
apr., Skrundas pag. zemes gab.
28F, ar zemes grām. 10344. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
Ls 2000,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 22. septembrī.
626. 18426

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jetes Haima m. Galsmans,
dzim. Dimants, nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Aknīstes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6685.
folijā un sastāv no zemes ga-
bala 6F, 2297 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 400,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 40,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 18429

Grīvā, 1936. g. 24. septembri.
Tiesu izoildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Demenes pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1936. g. 12. decembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa Jāņa d.
Jančevska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4855. folijā un sastāv
no Upes muižas zemes gabala
„Vecaine 5 F", 22,95 ha pla-
tībā — ideālās puses;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3092,— bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda l ļno novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 154,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 18433

Grīvā, 1936. g. 23. septembrī.

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E.*Pe t -
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Pētera d. Kantāna
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknīstes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6536. folijā un sastāv no Aknīstes
muižas zemes gab. 50F, 2677 kv.
m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 100,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,^— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 18431

Grīvā, 1936. g. 24. septembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Demenes pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1936. g. 12. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Ādama d.
Daģa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5270. folijā un sastāv no
Dārzu muižas zemes gabala
ļ,Kalniņi5F" māju ideālās puses,
25,70 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5229,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda '/2 no novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 261,45 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja.

Grīvā, 1936. g. 24. sept. 18428
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
cleja Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Almai-Alidei Šenbergs pilnā sa-
stāvā piederošo nekustamo mantu
Saldū, Varavīksnas ielā 12 zemes
gabalu 248 F, ar zemes grāmatu
264. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 200,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 22. septembrī.
627 18425

Tičsn iznilHītāis A G iī ž a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
paziņo, ka 1936. g. 12. oktobrī,
pīkst. 10.10, Bulduros, Meža
prosp. 10 (vecā numerācija) pār-
dos 1. izsolē Jūliusa Šūmaņa
patafonu un mēbeles, novērtētas
par Ls 441,—. 18438

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais A. Gūža
(kancleja Saldu, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembri, pīkst. 10, Liepājas

apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Marijai-
Paulīnei Milts pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu Saldū,
Ziemeļu ielā 10, zemes gabalu
535F, ārzemes grām. 249. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir Hipo-
tēku parādi Ls 200,—

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 200,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie"-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 22. septembrī.
631 18427

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku hankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
12. decembrī, pulksten 10,

Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Artura Mārtiņa
dēla Upelnieka nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Aknīs-
tes pag., Aknīstes biezi apdzīvotā
vietā, ierakstīta zemēs grāmatu
reģistra 6579. folijā un sastāv no
zemes gabala 124F, 2500 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 100,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 18430

Grīvā, 1936. g. 24. septembrī.

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Koku un metāla apstrā-
dāšanas fabrikas «Joh. M.
Braun" akc. sab." (Rīgā, L.
Maskavas iela 146) ierakstītās
akciju sabiedrības akcionāru
pilna sapulcē 1936. g. 20. aug.
pārvēlēta valde;_ saskaņā ar šīs
sabiedr. akcionāru 1936. gada
20. aug. protokolu un sabiedrī-
bas paziņojumu, no līdzšinējā
valdes sastāvā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 19. sep-
tembra lēmuma pamata, tirdz-
niecības reģistra svītroti val-
des locekļa Artura Koca un
valdes locekla _ kandidāta Her-
berta Smita vardi. 18327g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Skursteņu izglī-
tības biedrība «Gaisma", kas
reģistrēta ar tiesas 1922. gada
10. apr. lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar Iekšl. min.
1935. g. 2. nov. 684. lēmumu.

35/22. 18148g
Jelgavā,_ 1936. g. 22. sept.
Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar šīs tiesas
1936. g. 17. sept. lēmumu reģis-
trēta Bēnes lopkopības pārrau-
dzības biedrības «Nākotne" un
Krūškalna lopkopības pārrau-
dzības biedrības apvienošanās
jaunā biedrībā ar nosaukumu
„Kruškalnes lopkopības pārrau-
dzības biedrība".
87/36. 18149g

Jelgava, 1936. g. 22. sept.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūri s.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E.-Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasibas apmierināšanai 1936. g.
12. decembri pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Marijas Jāņa m. Rācenis
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknistes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6545. folijā un sastāv no Aknistes
muižas zemes gabala 122 F,
2500 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 100,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,— un
jāiesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 18432

Grīvā, 1936. g. 24. septembrī.

Tiesu izpild. E. P e t r i t i s.

izbeigšanu un instrukcijas
šim pilnvarniekam;

9) pilnvarnieka ievēlēšana sa-
biedrības grāmatu un do-
kumentu glabāšanai;

10) akcionāru priekšlikumi;
11) dažādi jautājumi un ierosi-

nājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties šinī sapulcē, jāpieteic sa-
vas 'akcijas vismaz 7 dienas
pirms sapulces sanākšanas pēc
adreses: Rīgā, L. Smilšu ielā
23/25, 3. dz., sabiedrības ģene-
rālpilnvarniekam Maksīmam
Kossovskim, no pīkst. 10—13,
sabiedrības statūtu 52. p. pare-
dzētā kārtībā un termiņos.

Šī sapulce būs pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kuras reprezentē-
tas sapulcē. 18445g

Likvidācijas komisija.

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas pasi ser. BV 012978/670, ko
šī pag. valde 1927. g. 15. sep-
tembrī izdevusi Madei - Trīnei
Briedis. 17614r

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto no kara dienesta izslēgtā
5783. karaklausības apliecību,
ko Liepājas kara apr. priekšn.
1929. g. 20. jūnijā izdevis Al-
frēdam Reinholdam, dzim.
1904. g. 17120r

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. ? gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu_ un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, 1936. g.
11. novembrī, pīkst. 10, pārdos 1.
atklātā vairāksolīšanā tiesības uz
saimniecību ar ēkām, meliora-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Viļakas pagastā, Viļakas
muižas jauns. 696 F, 696 F-a
un piešķirta Annai Fēliksa m.
Valujevs^ Vladislavam, Jānim un
Jevgeņijai Ščogols un Anastasijai
Vancāns (skat. „Zem. Ier. Vēstn."
146. num. 8. lap. p. 59184. kārt.
numurs).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 19,54 ha zemes kopplatības,
b) 4 saimniecības ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
Bez sasolītās summas tiesibu
ieguvējam vēl jāuzņemas no-
maksāt zemes un ēku izpirkšanas
maksa Ls 710,— uzkrājušos valsts
un pašvaldības lauku nekustamas
mantas nodokļu parādus.

4. Solītājiem jānodod līdz
izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 220—, '

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Iespiests Vāls

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā_ Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1936. g. 23. sept. AR 30790
Valsts zemes bankas

18311 ? Rēzeknes nodala.
Latvijas banka izsludina par

nederīgām nozaudētās bezter-
miņa noguldījuma grāmatiņas:
1) 11194. izdotu Voldemāram
Gangusam (Gangnus), un
2) 9164., izdotu Marijai Medu-
neckis. 18271e

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto R H> 96267/92272. darba
grāmatiņu, ko Rīgas pils. vaid.
darba nod. 1932. g. 28. VI izde-
vusi Hannai Jofe. 18282g

Rīgas valsts tehnikums izslu-
dina par nederīgu pazaudēto
Jura Kiršteina 473. skolēnu ap-
liprīhu 18278ir

Tirdzniecības akciju sabiedrības
,,Mākslas Keramika"

likvidācijas komisija sasauc
1936. g. 15. oktobrī, pīkst. 18,
sabiedrības akcionāru otrreizēju

ārkārtēju pilnu sapulci,
Rīgā, L. Smilšu ielā 23/25, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums 1936g. par sabiedrī-
bas likvidācijas rezultātiem
un gaitu;

3) likvidācijas komisijas galī-
gais norēķins;

4) strīdīgo summu deponēšana
Latvijas Bankā, saskaņā ar
sabiedrības statūtu 67. p.;

5) atlikušo brīvo līdzekļu sa-
dalīšana starp akcionāriem;

6) likvidācijas un revīzijas ko-
misijas locekļu un to kan-
didātu vēlēšanas izstājušos
vietā;

7) sabiedrības likvidācijas iz-
beigšana;

8) pilnvarnieka ievēlēšana ga-
līgo formālitātu nokārtoša-
nai sakarā ar likvidācijas

!Daxāāi
sMuāimiījitmi.

Latviešu-britu biedrības klubs
sasauc š. g. 8. okt., pīkst. 20,
«Ressource" telpās, Rāts lauk. 1

ārkārtēju
pilnu biedru sapulci,

lai ievēlētu valdes locekļus uz
brīviem posteņiem un pārspries-
tu dažus citus jautājumus.
18424g Valde.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga iekšz. 26109. pasi, ko
Liepājas prefektūra 1920. gada
23. aug. izdevusi Ernestam Ja-
kobsonam. 17613r

Zaļenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 91. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-
de 1935. g. izdevusi Kristapam
Cērpiņam. 17627r

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi MZ JV» 018445/
4045, ko Nautrēnu pag.. valde
1932. g. 4. oktobrī izdevusi
Boleslavam Kazušam. 17688r

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ŽL
006252/636, ko viņš 1927. gada
20. sept. izdevis Eduardam
Ozoliņam. 17675g

Valkas apr. poiic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederī-
gām Latvijas iekšzemes pases:
l) _ser. PT N> 017048/498, ko
Plāņu pag. valde 1930. g. 6.
martā izdevusi Kārlim Kainai-
zim, un 2) ser. 008833/33 PZ,
ko Strenču miesta valde 1927. g.
19. sept. izdevusi Ksaveram
Ancanam. 17819r

Milzkalnes pag. valde izsludi-
na par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LV 006343/
1543, ko šī pag. valde 1935. g.
15. martā izdevusi Edei - Ma-
tildei Šteinbergs, dzim. Krist-
lībs. 17683r

Tukuma - Talsu apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu 6904. karaklausības ap-
liecību, ko Tukuma - Talsu kara
apr. priekšn. 1925. g. 16. maijā
izdevis Alfrēdam Kolbergam.

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo kara
klausības 7237. apliecību, ko
8. Daugavpils kājn. pulka ko-
mandieris 1928. g. 1. jūnijā iz-
devis Eduardam Bērziņam.

Akc. sab. «Kārlis Helferichs" šo-
kolādes un konfekšu fabrikas
likvidācijas komisija sasauc

ārkārtēju pilnu biedru sapulci
š. g. 19. oktobrī, pīkst. 18, sa-
biedrības telpās, Karlines ielā 36.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jumi un pārskata pieņem-
šana;

3) par sabiedrības likvidācijas
galīgu nobeigšanu;

4) dažādi jautājumi. 18423g
Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Sesavas patērētāiu
biedrības konkursa valde sasauc
1936. g. 19. okt., pīkst. 17, Jel-
gava, Akadēmijas iela 38, 3. dz.

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

.1) Konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojuma

noteikšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana un even-

tuāla likvidatora iecelšana;
5) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšs.
zv nrlv nal V I.amhprp-.c

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Svitenes patērētāju
biedrības konkursa valde sasauc
1936. g. 19. okt., pīkst. 18, Jel-
gava, Akadēmijas iela 38, 3. dz.

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojuma

noteikšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana;
5) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšs.
zv. adv. pal. V. Lambergs.

Ārciema dārzkopības-biško-
pības pārraudzības biedrības

valde
uzaicina visus šīs biedrības
mantu turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt un jesniegt
savas prasības valdei Arciema
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn."
Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 18277

Valdes pr. K. Adamsons.

Bebru mednieku biedrības
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs biedr. mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas:
ieinteresētas personas pieteikt
un iesniegt prasības likividāci-
jas komisijai Koknesē 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Šai laika
nepieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudēju-
šiem, bet par biedr. mantas-
slēpšanu draudz likumīga at-
bildība. 18273g;

Valde.

Biedrības likvidēšanas dēļ
Lielvārdes apbūviešu bied-

rības valde
uzaicina visus šīs' biedrības:
mantas turētājus, debitorus,,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikt un iesniegt
prasības biedrības valdei Liel-
vārdē, Kaiju mājās, 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu draud
likumīgā atbildība. 18276g

Valde.
Latvijas tautas bankas valde

izsludina par nederīgu nozau-
dēto 1 Latv. tautas bankas ak-
ciju ar 7776. num., kas izrak-
stīta Erglu patērētāju biedrībai.

Latvijas tautas banka.

32, 6. dz. dzīvojošai Ksenijai
Zeps vīntirgotavas, atrodošās
Rīga, Krievu ielā 2, zem firmas
„E. Kuive" inventāru un iekārtu.

Notārs J. Krūklands.

Sēļu pagastam,
Valmieras apr., vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas
darbuedis.

Kandidāti ar darbveža tiesī-
bām var iesniegt lūgumus līdz
ar vajadzīgiem dokumentiem
pagasta valdei līdz š. g. 22. okt.
Vēlēšanas notiks š. g. 24._ okt.,
pīkst. 12, valdes sēde. Veļama
personīga ierašanas.

Tuvākā autobusa piestātne
Vecate — 5 km. 18451g

Pag. vecākais (paraksts).
3 Darbvedis (paraksts).

Latvijas universitāte izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
studenta Augusta Uķis-Ukke le-
ģitimācijas 19089. karti. 18283g

Jaunauces pag. 6-klasīgai
pamatskolai

vajadzīgs

sfcototāļs-ja
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām — muzikāls, spējīgs
vadīt kori.

Lūgumi ar vajadzīgām aplie-
cībām un Ls 2,— zīmognodevu
jāiesniedz pag. valdeļ līdz š. g.
3. oktobrim. Kandidātus izrau-
dzīs pag. valdes sēdē, pag. na-
mā, š. g. 5. oktobrī, pīkst. 14.
Tuvāka stacija Vadakste —
8 km. 18452g

Paeasta valde.

Svētes pag. valde,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
noteikumiem par civilstāvokļu
aktu reģistrāciju 3. p., paziņo,
ka ar š.g. 1. oktobri tiek atvērta
un sāks darboties

Svētes pagasta dzimtsarakstu
nodaļa

Svētes pag. namā, ar darbības
rajonu Svētes pagasts. 18453g

Pag. vecākais A. G a u j e r s.
Darbvedis J. S t e i n e r t s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 5. oktobrī, pīkst. 12
Rīgā, Tērbatas ielā 61, 31. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Izraēla
Padoviča ieķīlātās mēbeles, no-
vērtētas par Ls 440,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18493

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
Nod. piedzinējs J. K a z i ņ š.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 5. oktobrī, pīkst. 12,
Rīgā, Lāčplēša ielā 42, 18. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Altera
Kraskina mēbeles, novērtētas
par Ls 760,—, viņa 1936. g.
proc. peļņas nodokļa parāda pie-
dzīšanai. 18492

Rīgā, 1936. g. 28. septembri.
Nod. piedz. V. Krūmiņš.

i Z )"€itu iestāžu
sžmdtināļumi.

v /
Ūtrupe.

Šī gada 15. oktobrī, pīkst. 11,
(Ftiģtss wnuitnīca

pārdos muitnīcas nama pagalmā
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu, dažādas lietotas mantas,
lauztu dzelzi un taml.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

18406 Rīgas muitnīca.

Nautrēnu pagasta valde

Ludzas apr., 1936. g. 5. oktobrī,
pīkst. 12, Nautrēnu pag. namā
izdos jauktā izsolē
Nautrēnu 6-kl. pamatskolas

jaunbūves darbus.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda 5% no Ls 50000,
kas pēc izsoles jāpapildina līdz
10%> no nosolītās summas.

Pagasta valde patur tiesības
darbus nodot pēc saviem ieska-
tiem.

Ar noteikumiem var iepazīties
pag. valdē darba laikā un pie
arhitekta P. Pavlova, Rēzeknē,
Baznīcas ielā 11. 18454g

Pag. vecākais P. A n c ā n s.
Darbvedis (naraksts).

Balvu pagastam,
Jaunlatgales apr., vajadzīgs

darbveža palīgs
(vīrietis). Lauku pašvaldību dar-
binieku dienesta likumam atbil-
stošuskandidātus lūdz pieteikties
līdz š. g. 14. oktobrim, iesniedzot
pašrocīgi rakstītus lūgumus ar
vajadzīgiem dokumentiem un īsu
dzīves aprakstu 18296

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. P r o -
jums (kanceleja Zilupe, Pasta
ielā 37), pamatodamies uz Val'sts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likuma par dažu pa-
rādu piespiedu parjaunošanu
3. p. («Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka Konstan-
tīna Sjakste nekustamas mantas
1. izsole, kas bija nolikta uz
1936. g- 26. sept. un izsludināta
„Vald." Vēstn." 1936. g. 10. mar-
ta 57. num., atlikta uz 1937. g.
16. janvāri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles sludinājuma
minētā kārtībā. 18487g

Zilupē, 1936. g. 25. sept.
Tiesu izpild. K. Projums.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatodamies uz 1936. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka pec 1936. g.
23. sept. viņa kantorī noslēgta
un aktu grāmata ar 179. num.
ierakstītā pirkšanas-pardošanas
līguma, Rīgā, Brīvības iela 144,
7. dz. dzīvojošā Emma Kuive
pārdevusi Rīgā, L. Kalēju iela

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka;

1) Susejas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. g. 12. decembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Franča Boleslava d.
Jakuceviča nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Susejas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 5009. folijā un sastāv no
Vitetiheim-Susejas muižas zemes
gabala „Starpas krogs", 100F un
100 Fa, 32,17 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 6382,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls.4500,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 638,20 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja.

Grīvā, 1936. g. 22. sept. 18434

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Vasilija un Jakova Levinoku
nekustamā manta Brigu_ pag.
Rutku s. 13. viens, tiks pārdota
1936. g. 24. oktobrī 3. publiska
izsolē un nevis 1. izsole ka tas
ievietots «Vaid. Vēstn." š. g.
209. num.

Zilupē, 1936. g. 22. sept.
L. 228. 18435g

Tiesu izpild. K. Projums.

Makašēnu pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās: 1) Lat-
viias iekšzemes pasi- ser. NL
.N» 005313/1871, kas 1928. gada
8. marta izdota Albinai Pujate,
un 2) kumeļu 525. reģistrācijas
zīmi, kas 1934. g. 20. decembrī
izdota Eduardam Belevičam,
bet vēlāk pārrakstīta Antonam
Pleševnikam. 17629r

ts tipogrāfijā.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija,
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 15. oktobrī, pīkst. 11

iepirks rakstiskā izsolē šādus gulšņu daudzumus;
Platceļu Platceļu gaurcelupilnmērigu mazmērīgu r,

gab. gab. gaD -

Rīgas sūcinātavai 30.000 60.000 —
Daugavpils „ 10.000 16.000 —
Liepājas „ 6.000 6.000 5.000
Gulbenes „ 8.000 8.000 5.000

Kopā apm. 54.000 90.000 10.000
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvājuma kopsummas. Tuvākas

ziņas Dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. 1* L 3410 18404

Mežu departaments
1936. g. 28. okt., pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

pārdos izsolē skuju un lapu koku mežu:
I. Mutiskā solīšanā.

Dundagas virsmežniecībā: 1. iec. mežn., Dundagas novadā,
pavisam 5 vienības, pēc platības un celmu skaita no 2,04 ha līdz
8,70 ha un 345 num. koki, vērtībā no Ls 800,— līdz Ls 3100,—.

Rembates virsmežniecībā: 5. iec. mežn., Suntažu novadā,
1 vienību, pēc platības 7,03 ha, Ls 800,— vērtībā.

II. Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Alūksnes virsmežniecībā: 4. un 5. iec. mežn., Bejas novadā,

pavisam 4 vienības, pēc platības un celmu skaita no 363. num.
apses līdz 13,01 ha un 12.070 num. koki, vērtībā no Ls 1500,—
līdz Ls 10.000,—.

Dundagas virsmežniecībā: I., 2., 3., 4 un 5. iec. mežn.,
Dundagas, Ķurbes, Ģipkas, Kaugas un Ūķenes novados, pavisam
14 vienības, pēc platības un celmu skaita no 75 num. apses līdz
līdz 17,02 ha un 99 num. koki, vērtībā no Ls 300,— līdz
Ls 13.000,—.

Piebalgas virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežn., Dzēr-
benes, Ramkas, Jaunpiebalgas, Bānūžu un Sērmūkšu novados,
panisam 14 vienības, pēc platības un celmu skaita no 2,60 ha
līdz 12,50 ha, vērtībā no Ls 400,— līdz Ls 9000,—.

Rembates virsmežniecbā: 1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežn.,
Lielvārdes, Jumpravas, Skrīveru, Lauberes un Suntažu novados,
pavisam 11 vienības, pēc platības no 3,08 līdz 17,52 ha, vērtībā
no Ls 900,— līdz Ls 11,000,—.

Vecmoku virsmežniecībā: I., 3. un 4. iec. mežn., Zentenes,
Sēmes un Vecmoku novados, pavisam 6 vienības, pēc platības no
2,66 līdz 14,39 ha, vērtībā no Ls 2500,— līdz Ls 20.000,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. „Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem. Mežu departaments
patur tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienī-
bas noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un pārdošanas nosacījumi Mežu departamentā,
Mežsaimniecības ' daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv. un pie
virsmežziņiem. 18437 Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

1936. g. 9. oktobrī, pīkst. 10, savā kancleja Bauskā, pie bij.
Skudru kroga, jauktā izsolē izdos

pārceltuves būvi pār Lielupi pie Meioines Mizas
Nodrošinājums Ls 130,—. L 3428
Tuvākas ziņas rajona kancleja, darba laikā. 18408

Ventspils muitnīca
uzaicina, Tirdzniec. nolik. 542. p. noteiktā laikā, pieteikties

no jūras, Užavas apkārtnē, izskaloto 124 gab. egļu baļķu
un 243 gab. egļu un priežu dēļu īpašniekus.

Tuvākas ziņas par baļķu un dēļu atrašanās vietu sniedz
Ventspils muitnīca. L 3426 Ventspils muitnīca.

Bīriņu virsmežniecība
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1936. g. 12. oktobri, pīkst. 12, Turaidas 2. iec. mežniecības kancleja,
Turaidā pārdos mutiskā izsolē pret tūliņsamaksu

būvei nederīgus kokus-malku
kas iegūta, nojaucot Ozoliņa — 10. apg. mežsargu māju.

Vienība sastāv no apm. 200 steriem 2. šķ. dedzināmās malkas
ar novērtējumu Ls 160,—. 18450 Bīriņu virsmežniecība.
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